de risco, promovendo a proteção social ao público atendido, bem como a manutenção dos laços familiares
e sociais do (a) cumpridor (a) de alternativas penais.

TIPO: Menor preço por lote

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: Não

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

DATA DE ABERTURA: 05 de janeiro de 2026, 10h (horário de Brasília - DF).

VALOR ESTIMADO: R$ 2.794.930,14 (dois milhões, setecentos e noventa e quatro mil, novecentos e
trinta reais e quatorze centavos).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame encontram-
se disponíveis para conhecimento e retirada dos interessados no site da SUPEL endereço eletrônico